JllMEST 3°

TONG CUC TIEU CHUAN DO LUSNG CHAT LUGNG

o TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN BO LUONG CHAT LUGNG 3

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00983BHD0/1

PHIEU KET QUA THU NGHIEM 280512020
TEST REPORT h

1. Tén miu
Name of sample
2. M ta mdu
Description

3. S6 lugng miu
Quantity

4. Ngay nhin miu
Date of receipt

SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400

Mau thir nghiém do khach hang 4y mdu, tén mAu va thdng tin v& miu do
khach hang cung cAp. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.

02 tim xi méng di phu son mau xanh la

Green coated cement board

01

13/05/2020

5. Thoi gian thie nghiém @ 14/05/2020 — 28/05/2020

PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thj Thiy Nhi

Testing duration
6. Noi giri mdu CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
© Customer S6 80/12C, Puong TX 52, Phudng Thanh Xuin, Quén 12
TP Hd Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phép thur Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hod chat (24 h) /| ASTM D 1308 —
Chemical resistance 02 (spot test)
o HyS0,50% Mang son khong bj phong rop / No
blistering
7.2 D¢ thay dbi mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 -
change (rate) miurc/grade 02 (spot test) va
e H.S0,50% 1SO 105 - A02 ; 4
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. {POC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER SFRPNG THU NGHIEM

3. N/A: khong ap dung / Noi applicable

1. Cac két qua thir nghi¢m ghi trong p!}lt"u ndy chi c6 gid tn di véi mu do khich hing giri dén. / Test results are valid for the
2. Khdng duge trich sao mt phin phiéu két qua thir nghi¢m niy néu khing ¢o sy ddng y bing vin bin cla Trung tim K§ thujt 3
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3. '

amely submitted sample(s) only.

4. Tén m_ﬁu. tén khich hiang duge ghi theo yéu cdu caa noi g mu, / Name of . sample(s) and customer are written as customer s request
5. DY khong dam bao do ma rong woc hrong duge tinh v k = 2, mirc tin ¢y 95 %. Khich hing c6 thé lién hé theo dja chi durdi 48 bide thém thdng tin

Esnmated epanded uncertatnty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 ar the below address for further ink
J ANmaion

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Victnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-38) 3829 013 Website
Tesung:  No.7,road No. 1, Bien Hoa | 1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84:251) 36212 Fan: (B4:251) 383 6298 Formuil o eatestl. com, v
€5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Victnam Tel. (84.28) 1742 3160 Fax: (84:28) 3742 3174 ;::;: gﬁ‘{jlhi““"“—\“-'{ coman
- ¢ & “CSA D uarestl.comayn

Lin sira ddi: 0

BHI2 (0720
12(0772018) MO - TTTNO9

Scanned with CamScanner
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TONG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUONG

3

> TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
u“ATESTa QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3.009838HD02  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2%(1)
TEST REPORT Page 01

1. Tén midu : SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400
Name of sample ) . .~
2. M6 ta miu :  Mau thir nghiém do khach hang ldy mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khéch hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tam xi mang da pha son mau xanh la
Green coated cement board
3. S6 lvong miu : 01
Quantity
4. Ngay nhin mau : 13/05/2020
Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém  :  14/05/2020 —28/05/2020
Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Puing TX 52, Phwong Thanh Xuin, Quin 12
TP Hb Chi Minh

7. Két qua thir nghiém
Test results

Tén chi tiéu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hoa chit (24 h) /| ASTM D 1308 —
Chemical resistance 02 (spot test) :
e CH;COOH 20 % Mang son khong bi phong rop / No
blistering

7.2 Do thay ddi mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 -
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va

s CH;COOH 20 % I[SO105-A02: 4-5

1993

P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. (
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TR SPEONG THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. : KSTING LAB.

Nguyén Thi Thiy Nhi apFhinh Trung

1. Cic két qua thir nghi¢m ghi trong phi¢u nay chi c6 gia tri i véi mu do khich hang giri dén. / Test results are valid Thiely submitted sample(s) only

2. Khéng duge trich sao mét phin phiéu két qua thir nghi¢m nay néu khong cb sy dong § bing van ban cia Trung tim Ky thut 3. A
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.

3. N/A: khong dp dung. / Not applicable.

4. Tén mAu, tén khach hing dugc ghi theo yéu cu ciua nor giri miu. / Name of sample(s) and Ccustomer are Written as customer’s requesi.

5. B} khéng dim bio do md rdng ude hegng duge tinh vi k = 2, mirc tin ¢dy 95 %. Khach hang ¢6 the lién hé theo dia chi durdi dé bidt them thong tin
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, ar 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below addr ess for further infi m atic

Head Officg: 49 Pasteur, Dist. 1, IICMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38203012
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6208 i) e ik gt :
C5 lot, K1 road, Cat Lai 17, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-2%) 3742 3174 1:::: g‘li:{\gj:gﬁiﬁﬁm

Website: www. quatest3.com,vn

Lén siza ddi: 0 BH12 (07/2018) T

Scanned with CamScanner
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o TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG
' TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHURN DO LUUNG CHAT LUGNG 3
QUATEST3

28/05/2020

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
KT3-00983BHD0/5
Page 01/01

PHIEU KET QUA THU NGHIEM
TEST REPORT

1. Tén mau SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400

Name of sample

2. Mo ta mau Mdu thtr nghiém do khach hang

khéch hang cung cap. / Testing sample was sampled by ¢

Description
name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi ming da pha son mau xanh 14
Green coated cement board
3. S& lwong mau : 01
Quantity

4. Ngay nhin mau 13/05/2020
Date of receipt

5. Thoi gian thir nghi¢ém 14/05/2020 — 28/05/2020

14y mAu, tén mau va thong tin ve mau do
ustomer, sample

* Testing duration
6. Noi giri miu CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S& 80/12C, Pwdmg TX 52, Phuimg Thanh Xuin, Quin 12
TP Hé Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi ticu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hoé chat (24 h) /| ASTMD 1308 —
Chemical resistance 02 (spot test) '
e Acidcitric 10 % Mang son khong bi phong rop / No
blistering
7.2 Do thay dbi mau (cp) Colour ASTM D 1308 -
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
ISO105-A02: 4

e Acidcitric 10 %
1993

AM.DPOC/ PP. DIRECTOR
i PHONG THU NGHIEM
B.

P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

A

Nguyén Thj Thiy Nhi

1. Cac két qui thir nghigm ghi trong phiéu nay chi ¢é gis trj di vai mu do khich hing giri dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.
2. Khéng duge trich sao mdt phin phiéu két qua thit nghiém nay néu khong co sy dong ¥ bing vin bin cia Trung tdm K thuiit 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.
4 Tén miu, tén khach hing duge ghi theo yéu chu cia noi gii miu. / Name of sample(s) and customer are wrillen as customer's request.
%. Khach hang cd thé lién h{ theo dja chi dudi dé biét thém thong tin.

5. D) khong dam bao do ma rong wdc hegng duge tinh v6i k = 2, muc tin ciy 95 %
Estimated expanded uncertamty of measurement with k = 2. at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam
Testng: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam

Fax: (84-28) 3829 3012 Website: www quatestd com,vn

Tel: (84-28) 38294274
Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: g-cshhaguatest? coman

Tel. (84-251) 3836212

Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 F-mail: mn-cshhiquatest}.coman

Lén sira d6i: 0

Ll dud Ui v

BHI12 (07/2018) MOY1 - TTTNOY

Scanned with CamScanner
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o 'I"‘(SNG CUC TIEU CHUAN DOOLIUGNG CI-IKT LUOI}IG
X TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3

®
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-009838HD0/7]  PHIEU KET QUA THU NGHIEM © 28/05/2020
TESTREPORT Page 01/01

1. Tén miu : SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400
Name of sample

2. M6 td miu : MAu thir nghigm do khach hang 14y mu, tén mau va thong tin vé miu do
Description khdch hang cung cdp. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi ming da pht son mau xanh 14
Green coated cement board

3. S6 lugng miu : 01
Quantity
4. Ngay nhin miu ¢ 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020

Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Pudng TX 52, Phromg Thanh Xuin, Quin 12
, TP Ho Chi Minh
7. Két qua thu nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khang hod chit (24 h) /| ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test)
e NaOH 350 % Mang son khong b phong rop / No
5 : blistering
7.2 D¢ thay doi mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 -
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e NaOH 50 % ISO 105 -A02: _ 5
1993
P.TRUOGNG PTN HANG TIEU DUNG TL. GEMROC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER ) : THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. TING LAB.

Nguyén Thi Thay Nhi

1. Cac két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu nay chi c gid trj 481 vén miu do khich hing gl dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) ondy

2. Khéng duge trich sao mt phin phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khdng c6 sy dong y bing vin ban cua Trung tim K9 thujt 3. .
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3

3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.

4. Tén mAu, tén khach hing dugc ghi theo yéu chu cia not gin miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request

5. D khong diam bao do ma rgng ude Iugng duge tinh véi k = 2, murc tin cfiy 95 %e. Khach hang 6 the lién h¢ theo dia chi dum dé bidt thém thdng tn

Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level Please contact (hatest 3 at the below addresy for Aether informaton 1
Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Victnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 318293012 Web: >
Testing: No. 7, road No. [, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Victnam Tel: (84-251) 38316212 Fax: (84:251) 383 6298 f»;\.:l‘!ln rtk\‘h‘%‘!furu&?i‘%ln
C5 lot, K1! road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 L-mal i!n;i‘:kh fuxﬁ:ﬁﬁﬁ\!‘:
A . d. - o e e
Lan sira d6i: 0 BHI2 (07/2018) NOT - TTTNOY

Scanned with CamScanner



r— o T.(SNG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUONG gt 2l
oo PUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-009838HD0’8  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TESTREPOHT Page 01/01

1. Tén miu : SONEPOXY : NAGAPROTEC EP 400
Name of sample

2. M6 ti miu : Mau thir nghi¢m do khach hang l4y miu, tén mau va théng tin vé miu do
Description khich hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi ming da pht son mau xanh 14
Green coated cement board

3. 86 lugng miu . 01
Quantity
4. Ngay nhan miu . 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020
Testing duration -

6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer : S6 80/12C, Puimg TX 52, Phurdmg Thanh Xuin, Quin 12
, TP Ho Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phurong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hoa chat (24 h) /| ASTM D 1308 —
Chemical resistance 02 (spot test) ‘
e NH;10% Mang son khéng bj phong rép / No
: - blistering
7.2 D§ thay do6i mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 -
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e NH;10% I1SO 105 - A02 : 5
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG AMLPOC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER PN G THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. ; STING LAB.
Nguyén Thj Thiry Nhi AR 1ar 3¥inh Trung

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gid tri ddi véi miu do khich hang giri dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only,
2. Khéng dugec trich sao mét phan phiéu két qua thir nghi¢m niy néu khong c6 sy déng ¥ bing vin ban ca Trung tim K§ thujt 3. ’
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the writicn permission by Quaiest 3.

3. N/A: khong dp dung. / Not applicable

4. Tén miu, tén khéch hang dwgc ghi theo yéu ciu cua noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are WFilten as customer’s request

. D) khang dam bao do mo ring ude hugng duge tinh véi k = 2, mire tin ¢dy 95 %. Khich hing c6 the lién b¢ theo dja chi dudn d& bidt thém thong tin
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2. at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further informasion

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (R4-28) 38294274 Fax. (84-28) 3%29130]2 Website: www quatest? coman
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietham Tel: (84-251) 3836212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: gn-gshheagustestd coman
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dnst. 2, HOCMC, Vietnam Tel (84-28) 37423160 Fax: (R4-28) 3742 14 E-mail n-oakhs quatestd.oeeuyn
T MM - TTING

Lin sira ddi: 0 BHI12(07/2018)

Scanned with CamScanner



TANG CUC TIEU GHUAN DO LUONG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG 3
QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

kT3-000838HD09  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 2P8/05621(3(2)?
TEST REPORT age

1. Tén mau : SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400

Name of sample

. 2. M6 tamiu Mau thir nghiém do khach hang ldy mau, tén mau va thdng tin vé miu do

khach hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

Description _
 name and sample information were supplied by customer.
02 tAm xi mang da phi son mau xanh 14
Green coated cement board
3. S6 lwong mau : 01
Quantity :
4. Ngay nhan mau : 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thit nghiém :  14/05/2020 —28/05/2020

Testing duration )
6. Noi giri miu : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Primg TX 52, Phwdong Thanh Xuin, Quin 12
' TP H6 Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khang hoa chat (24 h) /| ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test) ‘
e Xing Mang son khong bj phong rdp / No
; ; blistering
7.2 D9 thay d6i mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 -
change (rate) mirc/grade 02 (spot test) va
e Xing ISO105-A02 : 4-5
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. G C/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TREEY: NG THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. EWYS OAM FESTING L4B.
Nguyén Thij Thuay Nhi 25 {Ehdnh Trung

1. Cic ket qua thu nghiém ghi trong phidu nay chi co gia trj d6i véi mAu do khich hing giri dén. / Test results are valid fo ely i
2. Khéng duge trich sao mdt phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong cé sy dﬁng 5 bing van ban cia Trung tim l{y:;ﬁ;f ;"m Y Sulimied samplots) snby.
This Test Report shall not be reproduced, except in full. without the written permission by Quatest 3. '
3. N/A: k'hc'mg ip dung. / Not applicable -
4. Tén méu, tén khich hing duoc ghi theo yéu ciu cua not gisi miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer”s request
5. D§ khong dim bio do ma rng wic lugng dwoc tinh vai k = 2, mic un ¢y 95 % Khich hang c6 thé lién h¢ theo dja chi dud dé '{,’,-A, thém thé
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level Please contact Quatest 3 at 2 = g s

the below address for further information
Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax. (84-28) 3829 3012 R
Testing:  No. 7, road No. I, Bien loa | 1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84.281) 383 ﬁ;f,l.‘ Website: www quatestd com vy
C5 lot, K1 road, Cat Lai 12, Dist. 2, HOMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Exx: B3 B2 _‘;“:‘ :4“*\' tn-cshhiaquatestd coman
Lan sira d3i: 0 BHI2 (07,2018) " Rh@omtl.con

MO3 1 - TTTNOQ

Scanned with CamScanner
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o TONG CUC TiE CHUAN BO,LUONG CHAT LUGNG
¥ TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUUNG CHAT LUGNG 3
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-009838HD0/10  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TESTREPORT Page 01/01

1. Tén miu : SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400
Name of sample T )

2. Mo ta madu : Mau thir nghiém do khach hang ldy mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khich hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi mang ¢ phu son mau xanh 14
Green coated cement board

3. S6 lugng méu : 01
Quantity
4. Ngay nhin mau : 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020

Testing duration

6. Noi giri miu : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S0 80/12C, Puimg TX 52, Phuong Thanh Xuin, Quén 12
TP Hd Chi Minh

7. Két qua thir nghiém
Test results

Tén chi tiéu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hod chat (24 h) /| ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test) )
e DauDO Mang son khdng bi phong rép / No
: } blistering
7.2 DJ thay ddi mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 -
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e DiuDO ISO105-A02: 5
1993
P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAMDOC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TR NG THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. BASTING LAB.
\

Nguyén Thj Thity Nhi

1. Céc két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu nay chi ¢6 gid trj d&i véi miu do khich hang giri dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only
2. Khdng dugc trich sao mt phan phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khdng co sy ddng y bing van bin cia Trung tim K§ thuit3. LAk
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.

3. N/A: khong ap dung. / Not applicable

4, Tén miu, 1én khich hing dugc ghi theo yéu ciu cia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.

5. D khéng dam bao do mo rong ude lrgng duge tinh véi k = 2, mirc tin cdy 95 %. Khach hiang c6 thé lién h¢ theo dja chi dusi dé bidt thém thong tin.
Estimated expanded uncertanty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www quatestd com v
Testing:  No, 7, road No. 1, Bien Hoa 1 12, Dong Nai, Victnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 B-assil: porkaumtat s
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (R4-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 31742 174 B-eaail’ m-cakhfioasont pomn ‘_Jn’
Lin sira d6i: 0 BHI12 (07/2018) MO3 T TTTNOO

Scanned with CamScanner
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Q TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3

®
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-009838HD0/1L  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TESTHEPORT Page 01/01

1. Tén mau : SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400
Name of sample

2. M6 ta mau
Description

Mau thir nghiém do khach hang 14y mAu, tén mAu va thong tin vé miu do
khach hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tAm xi méng d4 phu son méau xanh 14
] Green coated cement board
3. Sé lugng miu : 01
Quantity
4. Ngay nhin miu . 13/05/2020
Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 — 28/05/2020
Testing duration
6. Noi glri mau
Customer

CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
S& 80/12C, Pudng TX 52, Phwdmg Thanh Xuin, Quin 12
TP Hd Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results

Tén chi tiu Phurong phéap thi K&t qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result

7.1 Kha nang khang hod chat (24 h) /| ASTM D 1308 -

Chemical resistance 02 (spot test) ;
e (C,H;0H Mang son khong bj phong rdp / No

blistering

7.2 Db thay déi mau (cip)/ Colour ASTM D 1308 -

change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
C,H;0H ISO105-A02: 5
1993

P.TRUOGNG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thi Thiy Nhi

1. Céc két qud thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gid trj d5i vi mAu do khich hing giri dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only
2. Khong duge trich sa0 mot phin phiéu két qu thir nghi¢m nay néu khéng c6 sy ddng ¥ bing vin ban cua Trung tim Ky thujit 3. s
This Test Report shall not be reproduced, except in Sull, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A; khang p dung. / Not applicable.
4. Tén méu, 1én khich hang dugc ghi theo yéu cdu cua noi g mau. / Name of sample(s} and customer are WFilen as customer s request.
5. B§ khong dam bio do mo réng woc lugng duge tinh voi k = 2, mitc tin cdy 95 %. Khich hing c6 thé lién h¢ theo dja chi dudn 0 bidt thém thong tin,
Estimated expanded uncertamniy of medsurement with k = 2. at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further informanon

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam
Jesting: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam
€5 lot, K1 toad, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam

Lin sira adi: 0 BH12 (07/2018) MO T ~ TTTNOY

Tel: (84-28) 3829 'uz" Fax: (84:28) 38293012 Website: www,quatest coman
Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84:251) 381 6298 E-mail. tn-cshhquatesty.coman
T taan) INENS Fav (84:28) 3234 Fowl meoklbequastlcoman J
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o TNG CyC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
~  TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TESTHEPORT Page 01/01

N

KT3-00983BHD0/1

1. Tén mAu . SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400

Name of sample

A a x \ A . %
2. M6 ta mu Mau thir nghiém do khéach hang lay mau, tén mau va thdng tin vé miu do

khéch hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

Description
name and sample information were supplied by customer.
02 tAm xi mang da pha son mau xanh 4
Green coated cement board
3. §6 lugng miu . 01
Quantity
4. Ngay nhin mau : 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 — 28/05/2020

Testing duration

6. Noi giri miu . CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer Sé 80/12C, Pudng TX 52, Phuong Thanh Xuin, Quin 12

' TP H& Chi Minh
7. Két qua thir nghiém

Test results
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khang hoa chat (24 h) /| ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test)
e Butanol Mang son khéng bi phong rdp / No
] ; blistering
7.2 D6 thay doi mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 —
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e Butanol ISO 105-A02: 5
1993

P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thij Thity Nhi

1. Cic két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gia trj ddi véi mAu do khach hing giri dén. / Test results are valid for th ) i
2. Khéng duge trich sao mdt phin phiéu két qua thir nghiém nay néu khdng c6 sy ag § thuy v b Trweg M 1{; Rty s ol dbmiied ximplot) anl.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3
3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.
4. Tén miu, tén khich hing dugc ghi theo yéu chu ctia noi gini miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer s reguest
5. D khong dam bio do mé rng wic hrgng duge tinh véi k = 2, mic tin cfiy 95 %. Khich hing c6 thé lién b¢ theo dja chi dui dé bidt thém thing ti
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below adidress for furt ;:_8‘ ':!?;lmuri.w

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnun Tel: (84-28) IR2904274 Fax; (84-28) 3829 3012 . e
Tesing:  No.7, road No. 1, Bien Hoa | IZ, Dong Nat, Victnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax. (RO251) 383 Gooe b cheite: jow.quatestl somm
€5 lot, K1 road, Cat Lai 12, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 P A AHI MM B bt Lt
- 4. g = A8 2! w L
Lén sira 46i: 0 BH12 (07/2018) oV - TTT0
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o TONG CUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG
v TRUNG TAM KY THUAT Tigu cHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

kT3-000838HD013  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TESTREPORT Page 01/01

1. Tén mau : SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400
Name of sample )

2. Mo ta miu : Mau thir nghiém do khach hing lay mAu, tén mau va thong tin vé miu do
Description khach hing cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
02 tam xi ming @4 phu son mau xanh la
Green coated cement board

3. S6 lugng miu . 01
Quantity
4. Ngay nhin miu . 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020

Testing duration :
6. Noi giri mAu : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S5 80/12C, Puong TX 52, Phuing Thanh Xuin, Quén 12
TP H6 Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phdp thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hoa chat (24 h) /| ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test)
o H;S0450% Mang son khong bj phdng rop / No
blistering
7.2 D3¢ thay ddi mau (cip)/ Colour ASTM D 1308 -
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e H,S0,50% : ISO 105 -A02: 4
1993

P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thj Thay Nhi

I. Cic két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu nay chi c6 gid tri d3i v61 miu do khach hng guni dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only
2. Khéng duge trich sao mot phin phi¢u két qua thir nghi¢m ndy néu khdng c6 sy dng § bing vin bin cia Trung tim K thujt 3. i
This Test Report shall not be reproduced, except in full, wi hout the written permission by Quatest 3
3. N/A: khong ap dung. / Not applicable. \
4. Tén madu, tén khach hing duge ghi theo yéu chu cua noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request
5. D) khéng dam bio do md rdng woc lugng duge tinh von k = 2, mue tin cdy 95 %. Khach hang ¢6 thé lién h§ theo dja chi dun dé bidt thém théng tn
Estimated expanded uncertainty of measurement ith k = 2, at 95 % confidence level Please comtact Quatest 3 at the below addresy for further information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Victnam ) Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84:28) 182913012 Webstte: www quatestd com vn
Testing:  No. 7, raad No. 1, Bien Hoa | 12, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 3836212 Fax. (84-251) 183 6298 F-mail tn-gshhidquatestd.com vn
CS Jot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Victnam Tel: (84-28) 37423160 Fax: (84-28) 31742 3174 Fmail. m-gskhaquatestd coman
Lin sira ddi: 0 BI12 (07/2018) MO3/1 - TTINGS ‘
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TONG CUC TIEY cHUAN DO LUSNG CHAT LUONG
TAM KY THUAT TiEu CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00983BHDO/1

: PHIEU KET QUA THU NGHIEM

28/05/2020

TESTF?EPORT Page 01/01

1. Tén méu
Name of sample
2. Mb ta miu
Description

3. 86 lugng mau
Quantity

4. Ngay nhin miu
Date of receipt

5. Thoi gian thir nghiém
Testtng duration

6. Noi giri mau
Customer

7. Két qua thir nghiém

SON EPOXY : NAGAPROTEC EP 400

Mu thir nghiém do khach hang 14y mau, tén m3u va thong tin v& miu do
khéch hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were szqufohed by customer.

02 tm xi miéng ¢ phi son mau xanh 14

Green coated cement board

01

13/05/2020
14/05/2020 — 28/05/2020

CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
S6 80/12C, Puong TX 52, Phuong Thanh Xuin, Quén 12
TP Ho Chi Minh

H,S04 50 %

change (rate)
e H,S0450%

L

Test results
Tén chi tiéu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khéng hoa chat (24 h) /| ASTM D 1308 —
Chemical resistance 02 (spot test)

7.2 Bj thay d6i mau (cip)/ Colour
muc/grade

Mang son khong bi phf"mg rop/ No

blistering

ASTM D 1308 -

02 (spot test) va

ISO 105 - A02 :
1993

Nguyén Thj Thay

P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nhi

3. N/A: khong ap dung. / Net applicable.

Estimated expanded uncertainty of measurement w

4. Tén mlu, tén khach hing duge ghi theo yéu chu can
5. D khdng dam bio do mo rgng ude lugmg dirge tinh

ithk = 2 ar 95 o,

not g m:'nu.v/ Name of sample(s) and customer are writte,
viri k =2, mirc tin ¢y 95 %, Khach hing co thé licn hi th

A as customer 'y reguest
co dja chi dun dé bid he,

Head Office: 49 Pasteur, Dist, 1, HCMC, Victnam
Testing:

Lin stra 4i: 0

No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 12, Dong Nai, Vietnam
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam

confidence level. Please contact Ouatest
Tel: (R4-28) 38204274
Tel: (84-281) 3836212
Tel (84:28) 3742 Nep

m thdng tin
S Jor herther information

3 arthe helow wddre
Fax: (84.2%) I 3012
Fax: (84:251) 381 a20x

Website: www qu Atest oom vn

e

E-mail m-esbhgquatest coman
Lamaul mecshh.auatest? som yn

MO T - TUINGY

Fax: (84.2%) 1742 g

BH12 (07/2018)
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